



# Frische Center Hövenener



40764 LANGENFELD-RICHRATH  
Kaiserstraße 20  
Telefon: 0 21 73 / 72 16 3

40764 LANGENFELD-IMMIGRATH  
Schneiderstraße 17  
Telefon: 0 21 73 / 203 74 36

## FEIERT WEIHNACHTEN, WIE IHR WOLLT.

ZUM BEISPIEL MIT PREMIUM-  
SPIRITUOSEN ODER -WEINEN IM INNENTEIL.

Entdecke weitere tolle Angebote für Deinen Nikolaus-Stiefel im Innenteil.

**SUPERKNÜLLER**  
**-28%**  
**0.99**  
1.39!



**Red Bull Energy Drink**  
taurin- und koffeinhaltig,  
versch. Sorten, je 250 ml Dose  
(1 l = € 3.96) zzgl. € 0.25 Pfand

**SUPERKNÜLLER**  
**-33%**  
**0.99**  
1.49!



**Storck Toffifee**  
versch. Sorten,  
je 125 g Packung  
(1 kg = € 7.92)

**SUPERKNÜLLER**  
**-41%**  
**0.75**  
1.29!



Zarte  
**Schinkenschnitzel**  
ideal zum Kurzbraten,  
je 100 g

**Persil Waschmittel**  
versch. Sorten,  
je 60 WA - 80 WA Packung / Flasche  
(1 WA = ab € 0.20)

**SUPERKNÜLLER**  
**-20%**  
**15.99**  
19.99!

**EDEKA Tiefpreis!**

**Milram Käse in Scheiben**  
oder **Reibekäse**  
versch. Sorten und Fettstufen,  
je 150 g Packung / Beutel  
(1 kg = € 9.27)

**EDEKA TIEFPREIS**  
**-44%**  
**1.39**  
2.49!

**Spanien Clementinen**  
Klasse I,  
2,3 kg Kiste  
(1 kg = € 1.30)

**EDEKA TIEFPREIS**  
**-40%**  
**2.99**  
4.99!

2,3 kg Kiste

\*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Red Bull € 0.99, Persil € 16.99, Storck Toffifee € 1.49, Milram € 1.49, Clementinen € 4.99, Schinkenschnitzel € 0.69

**JETZT  
ODER  
NIE!**

Gesammelte **DeutschlandCard Punkte** beim Einkauf verrechnen lassen.

**Original Wagner Steinofen Pizza,  
Pizzas oder Flammkuchen**  
tiefgefroren, versch. Sorten,  
je 300 g - 380 g Packung  
(1 kg = ab € 4,71)

**SUPERKNÜLLER**

**-47%**

**179**  
• ~~3,39~~



ZERTIFIZIERTE  
NACHHALTIGE  
FISCHEREI  
MSC  
www.msc.org.de

**HAK Rotkohl**  
mit Apfelstücken  
oder ohne, je 700 g Glas  
(1 kg = € 1,99)

**SUPERKNÜLLER**

**-36%**

**139**  
• ~~2,19~~



**Weihenstephan  
Haltbare Milch**  
3,5% / 1,5% Fett,  
je 1 l Packung

**SUPERKNÜLLER**

**-30%**

**111**  
• ~~1,59~~



**Lacroix Fond**  
versch. Sorten,  
je 400 ml Glas  
(1 l = € 4,98)

**SUPERKNÜLLER**

**-41%**

**199**  
• ~~3,39~~



\* Angebots nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

49\_24\_BI\_S02

# KNÜLLER DER WOCHE!

albi  
Saft, Nektar  
oder Fruchtsaft-  
getränke  
versch. Sorten,  
je 1 l Flasche  
zzgl. € 0.25 Pfand



**SUPERKNÜLLER**  
-40%

**1.49**  
~~2.49<sup>1</sup>~~

**EDEKA APP-PREIS<sup>2</sup>**  
-48%

**1.29**  
~~2.49<sup>1</sup>~~

**Melitta BellaCrema**  
versch. Sorten, ganze Bohne,  
aus 100% Arabica-Bohnen,  
je 1 kg / 750 g Beutel  
(1 kg = € 10.99 / € 14.65)



**SUPERKNÜLLER**  
-26%

**10.99**  
~~14.99<sup>1</sup>~~

**EDEKA APP-PREIS<sup>2</sup>**  
-33%

**9.99**  
~~14.99<sup>1</sup>~~



**Nescafé Dolce Gusto**  
versch. Sorten,  
je 88 g - 256 g Packung  
(1 kg = ab € 14.80)

**SUPERKNÜLLER**  
-30%

**3.79**  
~~5.49<sup>1</sup>~~



**Milka  
Weihnachtsmann Alpenmilch**  
45 g Stück  
(1 kg = € 18.89)

**SUPERKNÜLLER**  
-34%

**0.85**  
~~1.29<sup>1</sup>~~

<sup>1</sup>Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Wagner € 1.79, Weihenstephan € 1.59, HAK € 1.99, Lacroix € 1.99, Melitta BellaCrema € 14.99, Nescafé Dolce Gusto € 5.49, albi € 2.49, Milka Weihnachtsmann € 1.29

JETZT  
ODER  
NIE!

Gesammelte **DeutschlandCard Punkte** beim Einkauf verrechnen lassen.

# SALAT SÄTT ODER NOCH EIN PLÄTZCHEN FREI?

**FEIERT WEIHNACHTEN,  
WIE IHR WOLLT.**



GUT & GÜNSTIG

Spanien  
**Paprika-Mix**  
Klasse I, 500 g Packung  
(1 kg = € 2.98)

SUPERKNÜLLER

**1.49**



Deutschland  
**Multicolorsalat**  
aus NRW,  
mit Ballen,  
Stück

AKTIONSPREIS

**1.49**



**Salatmischungen**  
„Country Mix“ oder  
„Family Mix“, verzehrfertig,  
je 300 g Beutel  
(1 kg = € 9.97)



AKTIONSPREIS

**2.99**

GUT & GÜNSTIG

Spanien  
**Salatgurken**  
Klasse I, Stück

SUPERKNÜLLER

**0.49**



unverpackt

Deutschland  
**Speisekürbis Hokkaido**  
Stück



AKTIONSPREIS

**1.29**

unverpackt



unverpackt

Deutschland  
**Weiß-  
oder  
Rotkohl**  
aus NRW, Klasse I,  
je 1 kg

AKTIONSPREIS

**0.88**

Peru  
**Spargel**  
weiß, Klasse I, 500 g Bund  
(1 kg = € 7.98)



AKTIONSPREIS

**3.99**

49\_24\_EL\_S04

**EDEKA Bio** Bananen 1 kg

**AKTIONSPREIS**

**1.79**

unverpackt

**BIO** Brasilien Bio Mango Klasse II, Stück

**AKTIONSPREIS**

**1.49**

unverpackt

**BIO** Peru Bio-Avocados „Hass“, Klasse II, Stück

**AKTIONSPREIS**

**1.49**

unverpackt

**EDEKA Herzstücke** Costa Rica Ananas „Super Sweet“, Klasse I, Stück

**AKTIONSPREIS**

**2.99**

unverpackt

**EDEKA Bio** Peru Kulturheidelbeeren Klasse II, 125 g Schale (1 kg = € 15.92)

**AKTIONSPREIS**

**1.99**

Spanien Orangen „Meine Süße“, Klasse I, 1,5 kg Sack (1 kg = € 2.33)

**AKTIONSPREIS**

**3.49**

Spanien Clementinen „Meine Süße“, Klasse I, 1,5 kg Sack (1 kg = € 2.66)

**AKTIONSPREIS**

**3.99**

Italien Tafeläpfel „Campsur (Red Chief)“, Klasse I, 1 kg

**AKTIONSPREIS**

**1.99**

unverpackt

**Driscoll's** Marokko Himbeeren Klasse I, 125 g Schale (1 kg = € 11.92)

**AKTIONSPREIS**

**1.49**

Israel Erdnüsse in der Schale, 400 g Beutel (1 kg = € 12.48)

**AKTIONSPREIS**

**4.99**

**GUT & GÜNSTIG** Frankreich Walnüsse in der Schale, Klasse I, 500 g Beutel (1 kg = € 3.98)

**DISCOUNTPREIS**

**1.99**

**Blumen der Woche.** Rosen versch. Farben, ca. 40 cm lange Stiele, je 10er Bund

**AKTIONSPREIS**

**2.49**

**Muscheln nach rheinischer Art** Gleich nachkochen und genießen!

**AKTIONSPREIS**

**1.11**

Suppengrün-Mix 500 g Schale (1 kg = € 2.22)

**Miesmuscheln** schnell und einfach in der Zubereitung, 1,5 kg Packung (1 kg = € 3.70)

**AKTIONSPREIS**

**5.55**

1,5 kg Packung

**Weihnachtsstern** rot, im 11 cm Topf

**AKTIONSPREIS**

**2.49**

JETZT  
ODER  
NIE!

Gesammelte **DeutschlandCard Punkte** beim Einkauf verrechnen lassen.

# FEIERT WEIHNACHTEN, WIE IHR WOLLT.

ZUM BEISPIEL REGIONAL.



Zarter  
**Schinkenbraten**  
oder zartes  
**Schinkengulasch**  
je 100 g

AKTIONSPREIS  
**0.75**



**Komplett-  
angebot**

**Montagsknüller!**

Nur gültig am 02.12.2024



**Currywurst-Alarm**  
5 Rostbratwürstchen  
à 100 g = 500 g, fein  
gebrüht + 1 x Rasting  
Currysauce 400 ml,  
je Komplettangebot

AKTIONSPREIS  
**5.99**



**Putenbrust-Pfanne  
Gyros-Art**  
je 100 g

**SUPERKNÜLLER**  
**1.29**



Frische  
**Hähnchen**  
ideal für den Backofen oder Grill,  
Handelsklasse A,  
je 1 kg

AKTIONSPREIS  
**4.99**



Frische  
**Hähnchenunterkeulen**  
Handelsklasse A,  
je 1 kg

AKTIONSPREIS  
**4.79**

49\_24\_BI\_S06

**Deutsches Schweinefilet**

das beste Stück vom Schwein, besonders zart, gefroren / getaut, zum alsbaldigen Verzehr bestimmt, je 100 g

AKTIONSPREIS

**0.99**



ohne Deko

Frischer **Fleischkäse**

nach bayrischer Art, zum Selberbacken, natur oder mit Röstzwiebeln verfeinert, je 1 kg

SUPERKNÜLLER

**5.99**



Zubereitung:  
1 kg Schale  
bei 160 °C  
ca. 1,5 Stunden  
garen.



Zartes **Rinderfilet**

gereifte Spitzenqualität, deutsches Jungbullenfleisch, je 100 g

SUPERKNÜLLER

**4.79**



Suppen-**fleisch**

Brust oder flache Rippe, deutsches Jungbullenfleisch, je 1 kg

AKTIONSPREIS

**8.88**



**Kasseler Lachsbraten**

ohne Knochen, mild gesalzen und goldgelb geräuchert, je 1 kg

AKTIONSPREIS

**9.99**



Frische **Schlesische Bratwurst**

fein, mit Kalbfleisch und Sahne verfeinert, je 100 g

AKTIONSPREIS

**1.29**



**Tafelspitz**

Hüftdeckel vom Rind, ideal zum Kochen oder Schmoren, deutsches Jungbullenfleisch, je 1 kg

SUPERKNÜLLER

**17.90**



Frischer **Hirschkeulenbraten**  
ohne Knochen, je 1 kg

AKTIONSPREIS

**24.90**



**Gyros-  
pfanne XXL**

Schweinegeschnetzeltes nach Gyros-Art, 800 g Packung (1 kg = € 8.74)



AKTIONSPREIS

**6.99**



Frische **Bratwurst**

grob oder fein, vom Schwein, je 300 g Packung (1 kg = € 9.97)



AKTIONSPREIS

**2.99**



Frische **Tortellini**

mit **Bolognese** oder **Sahnesauce**  
je 400 g Schale (1 kg = € 9.98)



AKTIONSPREIS

**3.99**



**Wild-  
gulasch-  
suppe**  
900 g  
Schlauch  
(1 kg = € 5.54)

SUPERKNÜLLER

**4.99**



JETZT  
ODER  
NIE!

Gesammelte **DeutschlandCard Punkte** beim Einkauf verrechnen lassen.

# Beste Preise, beste Beratung im Herzen vereint.



**RASTING** Lachsschinken  
geräuchert, extra mager,  
je 100 g

**AKTIONSPREIS**  
**1.99**

Haltungsform  
1 2 3 4  
Außenklima  
haltungsform.de

**TIER WOHL PLUS**

**RASTING** Kottenforster  
Bauernfrühstück  
nach Art einer Sülze,  
je 100 g

**AKTIONSPREIS**  
**1.11**

Haltungsform  
1 2 3 4  
Außenklima  
haltungsform.de

**TIER WOHL PLUS**

**RASTING** Backschinken  
gegart,  
je 100 g

**AKTIONSPREIS**  
**1.99**

Haltungsform  
1 2 3 4  
Außenklima  
haltungsform.de

**TIER WOHL PLUS**

**SUPERKNÜLLER**

**RASTING** Mettenden oder Bauernknacker  
aromatisch geräuchert,  
je 5 Stück à 80 g / 100 g = 400 g / 500 g  
(1 kg = € 12.50 / € 10.00)

**5 Stück**

**AKTIONSPREIS**  
**5.00**

Haltungsform  
1 2 3 4  
Außenklima  
haltungsform.de

**TIER WOHL PLUS**

**SUPERKNÜLLER**

**RASTING** Leberwurst  
fein, geräuchert oder  
Kölner Leberwurst  
ungeräuchert,  
je 100 g

**AKTIONSPREIS**  
**1.49**

Haltungsform  
1 2 3 4  
Außenklima  
haltungsform.de

**TIER WOHL PLUS**

**RASTING** Gyros-, Käse-  
lauchsuppe oder  
Chili con Carne  
je 900 g Schlauch  
(1 kg = € 5.32)

**AKTIONSPREIS**  
**4.79**

Haltungsform  
1 2 3 4  
Außenklima  
haltungsform.de

**TIER WOHL PLUS**

**RASTING** Zwiebelmettwurst  
oder Schinken-  
Zwiebelmettwurst  
je 200 g Packung  
(1 kg = € 11.10)

**AKTIONSPREIS**  
**2.22**

Haltungsform  
1 2 3 4  
Außenklima  
haltungsform.de

**TIER WOHL PLUS**

**RASTING** Fleischwurst  
im Ring,  
natur oder mit  
Knoblauch,  
je 500 g Stück  
(1 kg = € 5.54)

**AKTIONSPREIS**  
**2.77**

Haltungsform  
1 2 3 4  
Außenklima  
haltungsform.de

**TIER WOHL PLUS**

Aus dem SB-Regal.

49\_24\_EI\_S08



**RASTING**

**Frischwurst-Aufschnitt**  
versch. Sorten,  
je 100 g

SUPERKNÜLLER

**1.19**

**Rügenwalder Teewurst**  
grob, fein oder mit grünem Pfeffer, je 100 g

**AKTIONSPREIS**  
**1.59**

**Montorsi** Original italienischer Kochhinterschinken „Paganini“ je 100 g

**AKTIONSPREIS**  
**1.99**

**Montorsi** Feinster italienischer Salami-Aufschnitt je 100 g

**AKTIONSPREIS**  
**2.59**

**RASTING** Rinderzwiebelmettwurst 50 g Stücke (1 kg = € 20.00)

**Stück**

**AKTIONSPREIS**  
**1.00**

**KLÜMPER** Knochenschinken „Edler Westfale“ geräuchert oder luftgetrocknet, je 100 g

**AKTIONSPREIS**  
**2.79**

**R&S** Pfefferleberpastete grob, fein oder Preiselbeer-Leberpastete gebacken, je 100 g

**AKTIONSPREIS**  
**1.99**

ohne Deko

**Gutfried** Geflügel-Fleischwurst natur oder mit Knoblauch, je 400 g Packung (1 kg = € 6.98) auch Hähnchen-Fleischwurst 350 g im Angebot

**AKTIONSPREIS**  
**2.79**

**Recla** Südtiroler Speck oder Leichtes Karree geschnitten, je 100 g Packung (1 kg = € 22.90)

**AKTIONSPREIS**  
**2.29**

**JETZT  
ODER  
NIE!**

Gesammelte **DeutschlandCard Punkte** beim Einkauf verrechnen lassen.

# FREUT EUCH AUF DEN NIKOLAUS

**MIT DIESEN ODER VIELEN  
ANDEREN ANGEBOTEN.**

**Haribo Minis**  
versch. Sorten,  
je 250 g /  
230 g Beutel  
(1 kg = € 7.16 /  
€ 7.78)

**SUPERKNÜLLER**  
**-28%**  
**1.79**  
• 2.49<sup>!</sup>



**Storck  
Toffifee**  
versch. Sorten,  
je 125 g Packung  
(1 kg = € 7.92)

**SUPERKNÜLLER**  
**-33%**  
**0.99**  
• 1.49<sup>!</sup>

Italien  
**Scavi & Ray  
al Cioccolato** oder  
**alla Vaniglia**  
verfeinert mit  
Noten feinsten  
Schokolade  
oder Vanille,  
je 0,75 l  
Flasche  
(1 l = € 5.32)

**AKTIONSPREIS**  
**3.99**



**Freixenet Carta,  
Fürst von  
Metternich**  
oder **Mionetto**  
versch. Sorten,  
je 0,2 l Flasche  
(1 l = € 9.95)

**AKTIONSPREIS**  
**-28%**  
**1.99**  
• 2.79<sup>!</sup>



**Milka  
Favourites**  
oder **Party Mix**  
je 158 g / 159 g Packung  
(1 kg = € 17.66 / € 17.55)



**AKTIONSPREIS**  
**2.79**

**Balisto** oder **Twix**  
versch. Sorten,  
je 8 / 5 Stück =  
148 g / 250 g Packung  
(1 kg = € 12.09 / € 6.76)



**SUPERKNÜLLER**  
**-30%**  
**1.79**  
• 2.59<sup>!</sup>

**Kinder Schokolade  
Kleine Weihnachtsmänner**  
3 x 15 g = 45 g Packung  
(1 kg = € 33.11)



**AKTIONSPREIS**  
**1.49**

**Kinder Überraschung  
Weihnachtsmann**  
versch. Sorten,  
mit Kinder Überraschungsei,  
je 75 g Stück (1 kg = € 30.53)



**SUPERKNÜLLER**  
**2.29**

**Täglich teilnehmen und  
Gewinnchance sichern:**  
[edeka.de/weihnachtsleckerei](http://edeka.de/weihnachtsleckerei)



**über 10.000 Gewinne**

**222x**

**Täglich 333x**

**... und viele  
weitere tolle  
Gewinne!**



**Exklusive Chance für EDEKA App-Kunden**

Abbildungen ähnlich.  
Teilnahme ab 18 Jahren.  
Nur mit Wohnsitz in Deutschland.  
Teilnahmeschluss 24.12.2024.  
Maximal 1 Sofortgewinn pro Person.

**Kinder Riegel** oder **duplo**  
je 18 Stück = 378 g / 327,6 g Packung  
(1 kg = € 10.03 / € 11.59)

**SUPERKNÜLLER**  
**3.79**



Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Haribo Minis € 1,89, Toffifee € 1,49, Balisto oder Twix € 2,59, Freixenet, Fürst von Metternich oder Mionetto € 2,69

49\_24\_BL\_S10

**Paradis de Chocolat Schokoladenkuchen**

tiegefroren, mit flüssigem Schokokern, 2 x 100 g = 200 g Packung (1 kg = € 12.45)



**AKTIONSPREIS**  
**2.49**



**Eis-Zimtsterne oder Eis-Tannenbäume**

je 5 x 80 ml = 400 ml / 5 x 85 ml = 425 ml Packung (1 l = € 4.73 / € 4.45)



**AKTIONSPREIS**  
**1.89**



GENUSSMOMENTE  
**Erlebnis für die Sinne.**

**Macarons**

Mandelgebäck nach französischer Art, gekühlt, 144 g Packung (1 kg = € 20.76)



**AKTIONSPREIS**  
**2.99**



**AKTIONSPREIS**  
**4.49**



**AKTIONSPREIS**  
**7.99**



**AKTIONSPREIS**  
**2.20**

**Walnuss Ringbrot**  
handgeformtes Weizenbrot ohne Zusätze, mit kalifornischen Walnüssen, in 8 - 10 Minuten servierfertig gebacken, 500 g Packung (1 kg = € 4.40)



**AKTIONSPREIS**  
**1.49**

**Burrata oder Burrata di Bufala**  
50% / 52% Fett i. Tr., je 225 g / 200 g Becher, 100 g Abtropfg. (1 kg = € 14.90)

**Blühende Baukunst.**  
Pflegeleicht & dekorativ.

**LEGO**  
**Orchidee**  
„10311“  
608 Teile. Tauche ab in ein spannendes Bauprojekt, mit dieser faszinierenden Zimmerpflanze für zu Hause. Ab 18 Jahren.

**AKTIONSPREIS**  
**33.33**

**SUPER-KNÜLLER!**

**Statt Socken.**  
So geht Schenken heute!

**AKTIONSPREIS**  
**21.25**

**SUPER-KNÜLLER!**

**Zalando-Gutschein**  
Style und Freude schenken – mit einer Riesenauswahl an bekannten Fashion-Marken für Groß und Klein.

die 15%-Rabattaktion gilt auch für die 50-€-Geschenkkarte

Jetzt 15% sparen!

**KitKat, After Eight oder Smarties Weihnachtsmann**  
je 85 g Stück (1 kg = € 19.88) auch KitKat Weihnachtsmann Spekulatius im Angebot

**AKTIONSPREIS**  
**1.69**

**3 Weihnachtsfiguren (85g) der Marken KITKAT®, SMARTIES® oder AFTER EIGHT® kaufen & 1,50 € sparen!**

Dies entspricht einem neuen Einzelpreis von **1.19 €** (1 kg = 14.00)

Rabattabzug erfolgt nach Erfassung aller Artikel und Abgabe des Original-Coupons an der Kasse. Keine Barauszahlung. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Nicht alle abgebildeten Artikel sind jederzeit und überall erhältlich. Nur im Original und nicht als Ausdruck/Kopie gültig! Nur ein Coupon pro Kunde und Einkauf einlösbar. Barauszahlung und Rechtsweg sind ausgeschlossen. Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung sind untersagt. Einlösbar in allen teilnehmenden Märkten. Gültig bis 07.12.2024.

9 823262 611507

**JETZT  
ODER  
NIE!**

Gesammelte **DeutschlandCard Punkte** beim Einkauf verrechnen lassen.

# APPVENT APPVENT



Abb. ähnlich

- ♥ Einfach täglich Aktionscodes auf [EDEKA.de/appvent](https://www.edeka.de/appvent) und im Newsletter suchen
  - ♥ Aktionscode in der EDEKA App aktivieren – je mehr, desto höher die Gewinnchance
  - ♥ Jede Woche die Chance auf:  
1 von 3 iPhones  
1 von 3 iPads,  
1 von 3 Apple Watches und  
1 von 10 50-Euro-Einkaufsgutscheinen
  - ♥ Hauptpreis: 1 Fiat 500e
- Aktionszeitraum: 01.12.–26.12.2024  
Weitere Informationen unter [edeka.de/appvent](https://www.edeka.de/appvent)

**EINFACH SUCHEN  
SCANNEN &  
GEWINNEN**

JEDEN TAG  
GEWINNCHANCE  
SICHERN  
JETZT MIT DER EDEKA APP.

Laden im  
App Store

JETZT AUF  
Google Play

**Melitta BellaCrema**  
versch. Sorten, ganze Bohne,  
aus 100% Arabica-Bohnen,  
je 1 kg / 750 g Beutel  
(1 kg = € 10.99 / € 14.65)

**SUPERKNÜLLER**  
-26%  
**10.99**  
-14.99!

**EDEKA APP-PREIS<sup>2</sup>**  
-33%  
**9.99**  
-14.99!

(1 kg =  
€ 9.99 /  
€ 13.32)



**Lindt  
Weihnachtsmann**  
Vollmilch,  
versch. Designs,  
je 70 g Stück  
(1 kg = € 31.71)

**SUPERKNÜLLER**  
-30%  
**2.22**  
-3.19!

**EDEKA APP-PREIS<sup>2</sup>**  
-37%  
**1.99**  
-3.19!

(1 kg = € 28.43)

**Zentis  
Frühstücks-Konfitüre  
Extra oder Lemon Curd**  
versch. Sorten,  
je 230 g / 220 g Glas  
(1 kg = € 5.61 / € 5.86)

**AKTIONSPREIS**  
-31%  
**1.29**  
-1.89!

**EDEKA APP-PREIS<sup>2</sup>**  
-41%  
**1.11**  
-1.89!

(1 kg = € 4.83 / € 5.05)

**Comté**  
französischer Hartkäse, mit Rohmilch  
hergestellt, 12 Monate gereift,  
mind. 50% Fett i. Tr.,  
je 100 g am Stück



**AKTIONSPREIS**  
**2.49**

**Brugge alt**  
belgischer Hartkäse,  
12 Monate gereift, 50% Fett i. Tr.,  
je 100 g am Stück



**AKTIONSPREIS**  
**1.69**

**Eifeler Käse**  
Brie mit Bärlauch oder Bergkäse  
Bockshornklee, 50% Fett i. Tr.,  
je 100 g am Stück



**AKTIONSPREIS**  
**2.49**

**Chaumes oder Saint Albroy**  
französischer Weichkäse,  
51% / 56% Fett i. Tr., je 100 g am Stück  
auch Saint Agur 62% Fett i. Tr.  
im Angebot



**AKTIONSPREIS**  
**1.59**

**Bioland**  
**Bio Hartkäse**  
deutscher Hartkäse,  
6 Monate gereift, hand-  
werklich nach traditioneller  
Art gekäst,  
50% Fett i. Tr.,  
je 100 g  
am Stück



**AKTIONSPREIS**  
**1.99**

Angebot nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erreichte Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

49\_24\_BI\_S12

**Costa Pacific Prawns**  
tiefgefroren, versch. Sorten,  
je 200 g - 275 g Beutel  
(1 kg = ab € 29.05)

AKTIONSPREIS  
**-19%**  
**7.99**  
~~9.98~~

(1 kg = ab € 25.42)

EDEKA APP-PREIS<sup>2</sup>  
**-29%**  
**6.99**  
~~9.98~~



**Axe Duschgel**  
versch. Sorten,  
je 250 ml Flasche  
(1 l = € 8.76)

AKTIONSPREIS  
**-17%**  
**2.19**  
~~2.65~~

EDEKA APP-PREIS<sup>2</sup>  
**-24%**  
**1.99**  
~~2.65~~

(1 l = € 7.98)



Schottland - Highlands  
**Glennorangie The Original**  
Single Malt Scotch Whisky, 12 Jahre,  
40% Vol., 0,7 l Flasche (1 l = € 42.84)

SUPERKNÜLLER  
**-14%**  
**29.99**  
~~34.99~~

EDEKA APP-PREIS<sup>2</sup>  
**-20%**  
**27.99**  
~~34.99~~

(1 l = € 39.99)



**Coca-Cola, Fanta, Sprite**  
und weitere  
Sorten, teilweise  
koffeinhaltig,  
je 1,5 l Flasche  
(1 l = € 0.79)  
zzgl. € 0.25 Pfand

SUPERKNÜLLER  
**-37%**  
**1.19**  
~~1.89~~

EDEKA APP-PREIS<sup>2</sup>  
**-42%**  
**1.09**  
~~1.89~~

(1 l = € 0.73)

**Himbeersenf-Käse**  
Käsezubereitung mit  
Himbeersenf-Rinde, 49% i. Tr.,  
je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS  
**2.49**

**Beemster**  
pikant oder mild,  
holländischer Schnittkäse,  
mind. 48% Fett i. Tr.,  
je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS  
**1.39**

**Leerdammer Knusper Minis** oder **Salakis Back Schafkäse Minis**  
versch. Sorten,  
je 150 g Packung  
(1 kg = € 13.27)

AKTIONSPREIS  
**1.99**

**Bergader Bergbauern Käse**  
in Scheiben,  
versch. Sorten und Fettstufen,  
je 150 g / 130 g Packung  
(1 kg = € 11.93 / € 13.77)

AKTIONSPREIS  
**1.79**

**Beemster**  
am Stück,  
mild oder pikant,  
48% Fett i. Tr.,  
je 250 g Packung  
(1 kg = € 13.96)

AKTIONSPREIS  
**3.49**

**Beemster**  
in Scheiben,  
pikant oder mild,  
48% Fett i. Tr.,  
je 165 g Packung  
(1 kg = € 13.88)

AKTIONSPREIS  
**2.29**

<sup>1</sup> Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Melitta Bella Crema € 14.99, Zentis € 1.89, Lindt Weilmachtstern € 9.19, Costa € 9.98, Ave € 2.29, Glennorangie € 34.99, Coca-Cola, Fanta, Sprite € 1.19

**JETZT  
ODER  
NIE!**

**Gesammelte DeutschlandCard Punkte beim Einkauf verrechnen lassen.**



**Coppentrath & Wiese  
Lust auf  
Kuchen** oder  
**Torte**  
tiefgefroren,  
versch. Sorten,  
je 265 g -  
580 g Packung  
(1 kg =  
ab € 6.02)

**AKTIONSPREIS**  
**3.49**



**McCain Frites**  
tiefgefroren,  
versch. Sorten,  
je 500 g -  
750 g Beutel  
(1 kg = ab € 1.99)

**AKTIONSPREIS**  
**-46%**  
**1.49**  
~~2.79~~



**iglo  
Green Cuisine** oder **Veggie Love**  
tiefgefroren, versch. Sorten,  
je 200 g - 450 g Packung  
(1 kg = ab € 6.20)

**AKTIONSPREIS**  
**-20%**  
**2.79**  
~~3.49~~



**Mekkafood Gerichte**  
tiefgefroren,  
versch. Sorten,  
je 325 g - 700 g Packung  
(1 kg = ab € 3.56)

**AKTIONSPREIS**  
**2.49**



**Homann  
Sahne** oder **Dill Sahne**  
**Heringsfilets**  
mit Zwiebeln,  
Gurke & Apfel,  
je 380 g Schale  
(1 kg = € 7.34)

**AKTIONSPREIS**  
**2.79**



**Président  
La Motte Butter**  
mit echten Meersalzkörnern,  
250 g Packung  
(1 kg = € 11.96)

**AKTIONSPREIS**  
**2.99**



**Youcook  
Fertiggerichte**  
versch. Sorten,  
je 380 g - 440 g Packung  
(1 kg = ab € 7.93)

**AKTIONSPREIS**  
**3.49**

**Vegane Alternativen**  
vegan, versch. Sorten,  
je 180 g / 200 g Packung  
(1 kg = € 13.83 / € 12.45)



**AKTIONSPREIS**  
**2.49**

**Simply V  
Käse-Alternativen**  
versch. Sorten,  
je 80 g - 180 g  
Packung / Becher  
(1 kg = ab € 11.06)



**AKTIONSPREIS**  
**1.99**

**EDEKA  
MY VEGGIE**  
**Vegane Baconwürfel**  
oder **Veganer Bacon**  
je 90 g Packung  
(1 kg = € 17.67)



**AKTIONSPREIS**  
**1.59**

**Leif  
Pancake Teig** oder **Rührei**  
je 504 ml / 495 ml Packung  
(1 l = € 3.95 / € 4.02)



**AKTIONSPREIS**  
**1.99**

1. Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: McCain € 2.89, iglo € 3.49



**müller Froop**  
Frucht auf Joghurt,  
versch. Sorten,  
je 150 g Becher  
(1 kg = € 2,60)

**AKTIONSPREIS**  
**0.39**



**Andechser Natur**  
**Bio-Jogurt**  
mild,  
3,8% / 1,8% Fett,  
je 500 g Glas  
(1 kg = € 2,78)  
zzgl. € 0,15 Pfand

**AKTIONSPREIS**  
**1.39**



**Milka**  
**Schokoladenmilch**  
versch. Sorten,  
je 250 ml Flaschen  
(1 l = € 3,96)  
zzgl. € 0,25 Pfand

**Chocomel**  
FIN ORIGINAL

**Chocomel**  
**H-Kakao**  
1 l Packung

**AKTIONSPREIS**  
**0.99**

**AKTIONSPREIS**  
**1.49**



**Yakult**  
Original, Balance oder Plus,  
je 6 x 65 ml = 390 ml Packung  
(1 l = € 7,67)

**AKTIONSPREIS**  
**2.99**



**Danone**  
**Fruchtzwerge**  
versch. Sorten,  
je 6 x 50 g =  
300 g Packung  
(1 kg = € 3,97)

**AKTIONSPREIS**  
**1.19**

**JETZT oder nie!**

Jetzt noch schnell gesammelte DeutschlandCard Punkte beim Einkauf verrechnen lassen ...

**Beispiel-Rechnung**

1. Einkaufswert: 10€
2. Punkteinsatz: 1.000
3. Zu zahlen: 0€

... denn EDEKA ist nur noch bis zum 28.02.25 Partner der DeutschlandCard!

Punkte dich glücklich DeutschlandCard

Logos: EDEKA, trinkgut, Marktkauf mit Lebensmittel

**JETZT  
ODER  
NIE!**

Gesammelte **DeutschlandCard Punkte** beim Einkauf verrechnen lassen.

# FEIERT WEIHNACHTEN, WIE IHR WOLLT.

ZUM BEISPIEL VIELFÄLTIG.

Dallmayr  
Classic  
oder Classic mild  
gemahlener  
Bohnenkaffee,  
vakuumverpackt,  
je 500 g Packung,  
(1 kg = € 9.98)

AKTIONSPREIS

**4.99**



Tchibo<sup>3</sup>  
Aromatico  
Classico  
oder Intenso  
je 1 kg Beutel

AKTIONSPREIS

**11.99**

Dallmayr  
Capsa  
versch. Sorten,  
je 10 Stück =  
56 g Packung  
(1 kg = € 49.82)

AKTIONSPREIS

**2.79**



Grafschafter  
Goldsaft  
Zuckerrübensirup,  
450 g Becher  
(1 kg = € 2.87)



AKTIONSPREIS

**1.29**

**GUT & GÜNSTIG**

Der rundeste  
Geschmack  
der Welt zum  
besten Preis!



Jetzt auch unter **GUT & GÜNSTIG**  
für Ihre CoffeeB Maschine!

coffeeB Kaffeebälle  
versch. Sorten,  
je 9 Stück = 51 g Packung  
(1 kg = € 58.63)

DISCOUNTPREIS

**2.99**

Ovomaltine  
Crunchy Cream  
ohne Palmöl,  
380 g Glas  
(1 kg = € 9.18)



AKTIONSPREIS

**3.49**

Golden Toast  
Sandwich  
Dinkel Harmonie  
100% Dinkel,  
750 g Beutel  
(1 kg = € 2.65)

SUPERKNÜLLER

**-39%**

**1.99**



Tiger  
Weiß- oder Braunbrot  
je 750 g Beutel  
(1 kg = € 2.39)

SUPERKNÜLLER

**1.79**

1. Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Golden Toast € 3.29

2. Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.

**Kühne Gurken**

versch. Sorten, je 670 g / 650 g Glas,  
360 g / 370 g Abtropfg.  
(1 kg = € 4.42 / € 4.30)  
auch Kühne  
Dänischer  
Gurkensalat  
im Angebot



**AKTIONSPREIS**  
**1.59**

**Appel Bratheringe**

filetiert & goldbraun gebraten,  
in würzigem Aufguss,  
325 g Dose / 200 g Abtropfg.  
(1 kg = € 11.10)



**AKTIONSPREIS**  
**2.22**

**GUT GÜNSTIG**

**Pasta**

versch. Sorten,  
je 500 g  
Packung  
(1 kg = € 1.32)



**DISCOUNTPREIS**  
**0.66**

**Maggi Für Genießer Sauce**

oder **Suppen**  
versch. Sorten,  
je 27 g - 80 g  
Beutel  
(1 kg =  
ab € 9.88)



**AKTIONSPREIS**  
**0.79**

**Maggi 5 Minuten Terrine**  
oder **Magic Asia Noodles**

versch. Sorten,  
je 41 g - 75 g Becher  
(1 kg = ab € 10.53)



**SUPERKNÜLLER**  
**-46%**  
**0.79**

Eine schnelle Mahlzeit.

**Homann Sauce**

versch. Sorten, je 400 ml Glas  
(1 l = € 3.23) auch Currywurst  
Sauce 500 ml  
im Angebot



**AKTIONSPREIS**  
**-35%**  
**1.29**

**Kühne Würzsauce**

versch. Sorten,  
je 250 ml Flasche  
(1 l = € 3.96)



**AKTIONSPREIS**  
**0.99**

**Thomy Les Sauces**

versch. Sorten,  
je 250 ml Packung  
(1 l = € 3.96)



**AKTIONSPREIS**  
**0.99**



Für die mediterrane Küche  
**-33%**  
auf alle Mutti Produkte.\*  
\*Alle Angebote gültig vom 02.12.24 bis 07.12.24.  
\* Aktionspreis - siehe Regaletikett.



\* Angebots nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. \* Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich. \* Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage. Maggi 5 Minuten Terrine oder Magic Asia Noodles € 0.89, Homann € 1.79

**JETZT  
ODER  
NIE!**

Gesammelte **DeutschlandCard Punkte** beim Einkauf verrechnen lassen.

**funny-frisch  
Linsen Chips**  
oder **Popchips**  
versch. Sorten,  
je 90 g / 80 g  
Beutel (1 kg =  
€ 16.56 / € 18.63)

**SUPERKNÜLLER**  
**-25%**  
**1.49**  
1.99!

**Happy Chips**  
versch. Sorten,  
je 150 g Beutel  
(1 kg = € 11.27)

**AKTIONSPREIS**  
**1.69**



Im Trend.

**Exklusiv  
für EDEKA**

**MrBeast Tafel**  
versch. Sorten,  
je 60 g Tafel  
(1 kg = € 37.00)

**SUPERKNÜLLER**  
**-25%**  
**2.22**  
2.99!



**Katjes  
Family**  
versch. Sorten,  
je 250 g Beutel  
(1 kg = € 3.16)

**SUPERKNÜLLER**  
**-33%**  
**0.79**  
1.19!

**Lindt Lindor**  
versch. Sorten,  
je 137 g / 136 g Beutel  
(1 kg = € 27.66 / € 27.87)

**AKTIONSPREIS**  
**3.79**



**Ricola  
Kräuter Original**  
und weitere Sorten,  
ohne Zucker,  
je 75 g Beutel  
(1 kg = € 21.20)

**AKTIONSPREIS**  
**-20%**  
**1.59**  
1.99!



**Sauerkirschen**  
entsteint und leicht  
gezuckert, 680 g Glas /  
350 g Abtropfg.  
(1 kg = € 3.97)

**DISCOUNTPREIS**  
**1.39**



**Mondamin  
Griebbrei oder Milchreis**  
versch. Sorten,  
je 89 g - 125 g Beutel  
(1 kg = ab € 1.65)

**AKTIONSPREIS**  
**0.99**



**Ritter Sport**  
versch. Sorten,  
je 250 g / 218 g Tafel  
(1 kg = € 11.16 / € 12.80)

**AKTIONSPREIS**  
**2.79**



**Seeberger  
Mikrowellen-Popcorn**  
süß oder salzig,  
je 90 g Beutel  
(1 kg = € 7.67)

**AKTIONSPREIS**  
**0.69**



**Backpapier Zuschnitte<sup>3</sup>**  
mit Weihnachtsmotiven,  
18 x 38 x 42 cm, Packung

**AKTIONSPREIS**  
**1.69**



**Backpapier Zuschnitte**  
braun, 3 x 30 Stück =  
90 Stück XXL Vorteils-  
pack

**DISCOUNTPREIS**  
**2.49**

**Dr. Oetker  
Backmischung**  
versch. Sorten, je 285 g - 730 g  
Packung (1 kg = ab € 3.82)

**AKTIONSPREIS**  
**2.79**



3 Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.

1 Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: funny-frisch € 1.99, Ricola € 1.99, Katjes € 1.19, MrBeast € 2.99, 9 Mile Vodka € 13.99

49\_24\_BI\_S18

## Cocktailrezepte: Drinks für jeden Anlass

Der Weg in die Bar ist nicht zwingend nötig. Dank unserer Rezepte machst Du Deine Cocktails selber.

Hier geht's zu den Rezepten.



**Campari**  
italienischer Aperitif,  
25% Vol., 0,7 l Flasche  
(1 l = € 15,70)

AKTIONSPREIS  
**10.99**

**9 Mile Vodka**  
37,5% Vol.,  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 14,27)

AKTIONSPREIS  
**-28%**  
**9.99**  
• ~~13.99<sup>1</sup>~~



**Johnnie Walker Red Label**  
Blended Scotch Whisky,  
40% Vol., 0,7 l Flasche  
(1 l = € 14,27)

SUPERKNÜLLER  
**-33%**  
**9.99**  
• ~~14.99<sup>1</sup>~~



Serviervorschlag



**Faber Sekt**  
oder **Light live**  
**Alkoholfrei**  
versch. Sorten,  
je 0,75 l Flasche  
(1 l = € 3,59)

AKTIONSPREIS  
**2.69**



Italien  
**Mionetto Prosecco**  
**Spumante** oder  
**Alkoholfrei**  
versch. Sorten,  
je 0,75 l Flasche  
(1 l = € 9,32)

AKTIONSPREIS  
**6.99**



Luxemburg - Mosel  
**Grand Premier Cru**  
Grau- oder  
Weißburgunder,  
je 0,75 l Flasche  
(1 l = € 7,99)

AKTIONSPREIS  
**5.99**



Deutschland  
**Württembergische Weine**  
versch. Sorten,  
je 0,75 l Flasche  
(1 l = € 4,65)

AKTIONSPREIS  
**3.49**



Deutschland - Pfalz  
**Michel Schneider**  
versch. Sorten,  
je 0,75 l Flasche  
(1 l = € 4,65)

AKTIONSPREIS  
**3.49**



Deutschland  
**Erben Weine**  
versch. Sorten,  
je 0,75 l Flasche  
(1 l = € 4,65)

AKTIONSPREIS  
**3.49**

<sup>1</sup> Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Johnnie Walker € 14,99

JETZT  
ODER  
NIE!

Gesammelte **DeutschlandCard Punkte** beim Einkauf verrechnen lassen.

# ALLES FÜR ALLE GÄNGE, BEI UNS IN ALLEN GÄNGEN.

FEIERT WEIHNACHTEN,  
WIE IHR WOLLT.



Rauch  
happy day  
versch. Sorten,  
je 1 l Packung

AKTIONSPREIS

-28%

179  
• 249<sup>1</sup>

bio  
mineralwasser

Landpark Bio-Quelle  
Mineralwasser  
versch. Sorten, je Kasten = 12 x 0,75 l  
(1 l = € 0.61) zzgl. € 3.30  
Pfand



Glas-  
flaschen

AKTIONSPREIS

5.49

Volvic Mineralwasser  
Packung = 6 x 1 l  
(1 l = € 0.67)  
zzgl. € 1.50  
Pfand



AKTIONSPREIS

3.99

Gerolsteiner Mineralwasser  
versch. Sorten, je Kasten = 6 x 1 l  
(1 l = € 0.83) zzgl. € 2.40 Pfand  
auch Gerolsteiner Heilwasser  
im Angebot



Glas-  
flaschen

AKTIONSPREIS

4.99

Stiftsquelle Mineralwasser  
versch. Sorten,  
je Kasten = 12 x 1 l  
(1 l = € 0.42)  
zzgl. € 4.50  
Pfand



AKTIONSPREIS

4.99

Bad Meinberger Mineralwasser  
versch. Sorten,  
je Kasten = 12 x 1 l  
(1 l = € 0.46)  
zzgl. € 3.30  
Pfand



AKTIONSPREIS

5.49

Fever-Tree  
versch. Sorten, je Packung =  
8 x 0,15 l Dose (1 l = € 3.33)  
zzgl. € 2.00 Pfand



AKTIONSPREIS

3.99

Thomas Henry  
Bittergetränk  
versch. Sorten,  
je 0,75 l Glasflasche  
(1 l = € 2.65)  
zzgl. € 0.15  
Pfand



AKTIONSPREIS

1.99

Powerade  
versch. Sorten,  
je 0,5 l Flasche  
(1 l = € 1.98)  
zzgl. € 0.25  
Pfand



AKTIONSPREIS

0.99

1. Nischpreis, Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Rauch happy day € 2.49, Flaschensortiment € 14.29, Velinus Pilsener € 9.09, Guinness Extra Stout / Kilkenny Irish Beer / Hop House 13 € 6.99

**Flensburger**  
versch. Sorten,  
je Kasten = 20 x 0,33 l  
(1 l = € 1.97)  
zzgl. € 4.50  
Pfund



AKTIONSPREIS

-20%

**12.99**  
~~16.29~~



**Veltins Pilsener**  
versch. Sorten,  
je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l (1 l = € 1.05 / € 1.32)  
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand



SUPERKNÜLLER

-37%

**10.49**  
~~16.79~~

**Diebels Alt**

je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l  
(1 l = € 1.20 / € 1.51)  
zzgl. € 3.10 / € 3.42  
Pfund



AKTIONSPREIS

**11.99**

**Erdinger Weißbier**  
versch. Sorten,  
je Kasten = 20 x 0,5 l  
(1 l = € 1.40)  
zzgl. € 3.10  
Pfund



AKTIONSPREIS

**13.99**

**Maximilian Bayrisch Hell**

Kasten = 20 x 0,5 l  
(1 l = € 1.40)  
zzgl. € 3.10  
Pfund



AKTIONSPREIS

**13.99**

**Duckstein Rotblond Original**

Kasten = 8 x 0,5 l  
(1 l = € 3.37)  
zzgl. € 2.14  
Pfund



AKTIONSPREIS

**13.49**

**Grevensteiner C. & A. Veltins**  
**Dunkles Bockbier**

Packung = 6 x 0,33 l  
(1 l = € 2.52)  
zzgl. € 0.48  
Pfund



AKTIONSPREIS

**4.99**

**Guinness Extra Stout, Kilkenny**  
**Irish Beer** oder **Hop House 13**

je Packung = 6 x 0,33 l  
(1 l = € 2.52)  
zzgl. € 0.48  
Pfund



AKTIONSPREIS

-23%

**4.99**  
~~6.49~~

**Holsten Pilsener**

0,5 l Dose  
(1 l = € 1.18)  
zzgl. € 0.25  
Pfund



AKTIONSPREIS

**0.59**

Nicht alle Getränke und Gebindegrößen sind in jedem Markt erhältlich.

**JETZT  
ODER  
NIE!**

Gesammelte **DeutschlandCard Punkte** beim Einkauf verrechnen lassen.

**PREMIUM  
WEINE &  
SPIRITUOSEN**

Frankreich -  
Burgund  
**Paul Crochot  
Petit Chablis**  
trocken,  
0,75 l Flasche  
(1 l = € 14.65)

**AKTIONSPREIS**  
**10.99**



Frankreich - Bordeaux  
**Château Boutsisse  
Saint-Émilion Grand  
Cru**  
trocken, 0,75 l Flasche  
(1 l = € 22.65)  
\*\*\*für den 2018er

**AKTIONSPREIS**  
**16.99**

Frankreich -  
Loire  
**Sancerre**  
trocken,  
0,75 l Flasche  
(1 l = € 21.32)

**AKTIONSPREIS**  
**15.99**



**Moët & Chandon  
Champagne  
Ice Impérial**  
halbtrocken,  
0,75 l Flasche  
(1 l = € 66.65)

**AKTIONSPREIS**  
**49.99**



Spanien  
**Barahonda  
Barrica oder  
Ondarre Rioja  
Reserva**  
trocken,  
je 0,75 l Flasche  
(1 l = € 7.99)  
\*für den 2020er

**AKTIONSPREIS**  
**5.99**



Spanien - Rioja  
**Rioja Vega  
Gran Reserva**  
trocken,  
0,75 l Flasche  
(1 l = € 14.65)  
\*\*für den 2017er

**AKTIONSPREIS**  
**10.99**



Portugal  
**Calem  
Portwein**  
Fine Tawny  
oder Fine White,  
19,5% Vol., süß,  
je 0,75 l Flasche  
(1 l = € 11.99)

**AKTIONSPREIS**  
**8.99**



Frankreich -  
Rhône  
**Héritages  
Lirac**  
trocken,  
0,75 l Flasche  
(1 l = € 10.65)

**AKTIONSPREIS**  
**7.99**



Deutschland -  
Rheinessen  
**Rheinberg  
Kellerei  
Beerenauslese**  
süß, 0,5 l Flasche  
(1 l = € 11.98)

**AKTIONSPREIS**  
**5.99**



Deutschland -  
Rheingau  
**Kloster Eberbach  
Riesling**  
Eltviller oder  
Hochheimer,  
je 0,75 l Flasche  
(1 l = € 11.99)

**AKTIONSPREIS**  
**-18%**  
**8.99**  
~~10.99~~



Italien - Toskana  
**Barbanera  
Vecciano**  
halbtrocken,  
0,75 l Flasche  
(1 l = € 11.99)

**AKTIONSPREIS**  
**-25%**  
**8.99**  
~~11.99~~



Italien - Apulien  
**La Pruina  
Primitivo di  
Manduria**  
halbtrocken,  
0,75 l Flasche  
(1 l = € 13.32)

**AKTIONSPREIS**  
**9.99**

\*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Kloster Eberbach € 10.99, Barbanera € 11.99, Raumkär € 23.99, Carlos I € 26.99, Jack Daniels € 19.99, Hendrick's € 32.99, 49\_24\_BL\_S22

**Botucal Reserva Exclusiva**  
oder **Don Papa Baroko**  
Rum, 40% Vol.,  
je 0,7 l Flasche  
(1 l = € 47.13)

AKTIONSPREIS  
**-17%**  
**32.99**  
~~39.99~~



**Laphroaig**  
Islay Single Malt Scotch Whisky,  
10 Jahre, 40% Vol., 0,7 l Flasche  
(1 l = € 42.84)

AKTIONSPREIS  
**-23%**  
**29.99**  
~~38.99~~



**Highland Park**  
Single Malt Scotch Whisky,  
12 Jahre, 40% Vol.,  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 49.99)

AKTIONSPREIS  
**-25%**  
**34.99**  
~~46.99~~



**Rémy Martin VSOP Cognac**  
40% Vol.,  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 57.13)

AKTIONSPREIS  
**-20%**  
**39.99**  
~~49.99~~



**Bumbu The Original Rum**  
40% Vol.,  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 39.99)

AKTIONSPREIS  
**-20%**  
**27.99**  
~~34.99~~



**Grey Goose Vodka**  
40% Vol.,  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 42.84)

AKTIONSPREIS  
**-25%**  
**29.99**  
~~39.99~~



**Hendrick's Gin**  
Small Batch Handcrafted,  
44% Vol.,  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 35.70)

AKTIONSPREIS  
**-24%**  
**24.99**  
~~32.99~~



**Gin Mare**  
42,7% Vol.,  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 42.84)

AKTIONSPREIS  
**-25%**  
**29.99**  
~~39.99~~



**Raunikar**  
Alte Marille,  
Alte Williams oder  
Alte Haselnuss,  
38% Vol.,  
je 1 l Flasche

AKTIONSPREIS  
**-25%**  
**17.99**  
~~23.99~~



Spanien  
**Carlos I Brandy de Jerez**  
Solera Gran Reserva,  
40% Vol.,  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 28.56)

AKTIONSPREIS  
**-25%**  
**19.99**  
~~26.99~~



**Jack Daniel's Gentleman Jack**  
Tennessee Whiskey,  
40% Vol.,  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 28.56)

AKTIONSPREIS  
**-25%**  
**19.99**  
~~26.99~~



**Bushmills**  
Single Malt Irish Whiskey,  
10 Jahre, 40% Vol.,  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 32.84)

AKTIONSPREIS  
**-28%**  
**22.99**  
~~31.99~~



1 Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Bushmills € 22.99, Laphroaig € 39.99, Grey Goose € 39.99, Gin Mare € 39.99, Bumbu € 34.99, Rémy € 49.99, Botucal/Don Papa € 39.99, Highland Park € 46.99

49\_24\_BI\_S23

JETZT  
ODER  
NIE!

Gesammelte **DeutschlandCard Punkte** beim Einkauf verrechnen lassen.

# Super günstig & super frisch im Herzen vereint.

Fa  
Duschgel  
versch. Sorten,  
je 250 ml Flasche  
(1 l = € 3.96)

AKTIONSPREIS

0.99



Listerine  
Mundspülung  
versch. Sorten,  
je 500 ml Flasche  
(1 l = € 5.98)

AKTIONSPREIS

2.99



Dove  
Deospray  
Advanced Care  
versch. Sorten,  
je 150 ml Flasche  
(1 l = € 19.93)

AKTIONSPREIS

2.99



head & shoulders  
Shampoo  
versch. Sorten,  
je 300 ml Flasche  
(1 l = € 13.30)

AKTIONSPREIS

3.99

**6€ SOFORTRABATT**  
beim Kauf von 2 Pampers Maxi Packs

Pampers baby-dry  
Windeln oder Pants  
versch. Sorten und Größen,  
je Packung

MAXI PACK

AKTIONSPREIS

22.99



**6€ SOFORTRABATT** beim Kauf  
von 2 PAMPERS MAXI PACKS  
gegen Vorlage dieses Coupons  
an der Kasse

Nur gültig für auf dem Coupon genannte Produkte in Deutschland. Nur in teilnehmenden Märkten einzulösen. Nicht alle abgebildeten Artikel jederzeit vorrätig. Nicht mit anderen Coupons kombinierbar und nur im Original gültig. Veröffentlichungen und Vervielfältigungen sind untersagt. Keine Barauszahlung. Gültig vom 02.12. bis 07.12.2024

Gültig bei





**Lenor**  
Weichspüler-Konzentrat  
versch. Sorten,  
je 38 WA / 32 WA  
Flasche (1 WA =  
€ 0.05 / € 0.06)

**AKTIONSPREIS**  
**1.79**



**fit**  
Classic Tabs  
Geschirrspülmittel,  
90 WA Maxi-Sparpack  
(1 WA = € 0.09)

**AKTIONSPREIS**  
**7.99**



**Fairy**  
Geschirrspülmittel  
versch. Sorten,  
je 450 ml Flasche  
(1 l = € 2.64)

**AKTIONSPREIS**  
**1.19**



**Regina**  
mit *Herzen*  
Farben der Liebe  
SUPER SAUGFÄHIG

50% RECYCELTES PLASTIK

Regina  
Haushaltstücher  
mit Herzen,  
4 x 43 Blatt  
Packung

**AKTIONSPREIS**  
**2.49**



**Scheiben**  
Frostschutz  
gebrauchsfertig,  
schützt bis -30 °C,  
mit Citrusduft,  
5 l Kanister  
(1 l = € 1.00)

**DISCOUNTPREIS**  
**4.99**

# NIMM MEHR, ZAHL WENIGER!



**EDEKA**  
Feine Mahlzeit  
REICH AN HUHN, MIT  
SCHWEIN, PUTE & RIND

**EDEKA**  
Feine Mahlzeit  
JUNIOR  
MIT RIND & HUHN

10 STÜCK  
für nur  
**€ 7.50**

**EDEKA**  
Feine Mahlzeit  
Hundenassfutter  
versch. Sorten,  
je 400 g Dose  
(1 kg = € 1.98)  
je 10 Stück: € 7.50  
(1 kg = € 1.88)

**EINZELPREIS**  
**0.79**



**Purina**  
Gourmet  
Gold oder Perle  
Katzennahrung  
versch. Sorten,  
je 85 g Dose / Beutel  
(1 kg = € 5.76)

**AKTIONSPREIS**  
**0.49**

**JETZT  
ODER  
NIE!**

Gesammelte **DeutschlandCard Punkte** beim Einkauf verrechnen lassen.

# WOCHENEND

# KNÜLLER

**Do. 05.12. – Sa. 07.12.**

**müller Müllermilch**  
versch. Sorten,  
je 400 ml / 500 ml Flasche / Becher  
(1 l = € 1.65 / € 1.32)  
zzgl. € 0.25 Pfand  
für Müllermilch Flaschen

**Hakle Toilettenpapier**  
3-lagig, 8 x 150 Blatt  
Packung

WOCHENEND KNÜLLER

**-52%**

**0.66**  
1.39<sup>1</sup>



WOCHENEND KNÜLLER

**-38%**

**2.44**  
3.99<sup>1</sup>



**Herzstücke**

**Herzwaffeln**  
Bourbon-Vanille  
oder Zimt,  
je 3 Stück =  
165 g Packung  
(1 kg = € 7.82)

WOCHENEND KNÜLLER

**-18%**

**1.29**  
1.59<sup>1</sup>



WOCHENEND KNÜLLER

**-51%**

**1.11**  
2.29<sup>1</sup>

**Bresso Frischkäse**  
versch. Sorten, 30% - 65% Fett i. Tr.,  
je 150 g Becher (1 kg = € 7.40)  
auch Bresso Portionen Feine Kräuter  
120 g im Angebot

1 Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: müller € 0.69, Herzwaffeln € 1.59, Bresso € 2.29, Hakle € 3.99, Rispentomaten € 2.99, Feldsalat € 2.99, Rib Eye Steak € 2.49, Bockwürstchen € 1.00, Schinkenwurst € 3.50

49\_24\_BL\_S26

**Rib Eye Steak**  
zart und saftig,  
deutsches Jungbullenfleisch,  
je 100 g



WOCHENEND KNÜLLER

**-24%**

**249**  
• ~~3.29~~



**RASTING**

**Bockwürstchen**  
je 100 g Stück

WOCHENEND KNÜLLER

**-40%**

**100**  
• ~~1.69~~



**Stück**

ohne Deko

Niederlande  
**Rispen Tomaten**  
Klasse I,  
1 kg

WOCHENEND KNÜLLER

**-42%**

**199**  
• ~~3.49~~



unverpackt

**SAMSTAGS-  
KRACHER!**

**Sa. 07.12.**



**RASTING**

**Schinkenwurst**  
je 375 g Stück (1 kg = € 8.00)

je 375 g Stück (1 kg = € 8.00)

SAMSTAGSKRACHER

**-39%**

**300**  
• ~~4.99~~



**Stück**



ohne Deko

SAMSTAGSKRACHER

**-33%**

**199**  
• ~~2.99~~

Deutschland  
**Feldsalat**  
Klasse I, 300 g Schale  
(1 kg = € 6.63)



SAMSTAGSKRACHER

**239**

**Hüftsteak**  
zart gereifte Spitzenqualität,  
je 100 g

# FEIERT WEIHNACHTEN, WIE IHR WOLLT.

ZUM BEISPIEL MIT FRISCHEM FISCH



Afrikanisches **Welshybridfilet**  
rotes, grätenarmes Fleisch  
zeichnet dieses feine Filet aus,  
je 100 g



AKTIONSPREIS  
**1.49**



**Seelachsfilet**  
das beliebte Filet zum  
Braten oder Dünsten,  
je 100 g



AKTIONSPREIS  
**1.29**



**Miesmuscheln**  
schnell und einfach  
in der Zubereitung,  
1,5 kg Packung  
(1 kg = € 3.70)



1,5 kg  
Packung

AKTIONSPREIS  
**5.55**

Geräucherte  
**Heilbutt-Stücke**  
mild im Raucharoma, saftig im Fleisch,  
je 100 g



AKTIONSPREIS  
**2.49**

**Bratrollmöpse** oder **Essigrollen**  
als Bratrollmops oder Essigrollmops,  
ganz wie Du ihn magst,  
je 100 g



AKTIONSPREIS  
**1.19**



**Garnelensalat**  
in **Portweindressing**  
knackige Riesengarnelen umschmeichelt  
von erlesenem Portweindressing,  
je 100 g



AKTIONSPREIS  
**2.99**

**WOCHENEND  
KNÜLLER**

Do. 05.12. - Sa. 07.12.



**Lachsfilet**  
frisch aus den klaren Fjorden Norwegens,  
besonders reich an Omega-3-Fettsäuren,  
je 100 g

WOCHENEND KNÜLLER

**-33%**

**1.99**  
• ~~2.99~~<sup>1</sup>

Unsere Fischtheke ist MSC- und ASC-zertifiziert:



Fisch mit dem MSC-Siegel stammt aus einer Fischerei, die unabhängig nach den Richtlinien des MSC für eine beispielhafte und nachhaltige Fischerei zertifiziert wurde. [www.msc.org/de](http://www.msc.org/de)



Fisch mit dem ASC-Logo stammt aus einer ASC-zertifizierten, verantwortungsvollen Zucht. [www.asc-aqua.org](http://www.asc-aqua.org)

<sup>1</sup>Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage; Lachsfilet € 2.22



Wir ♥ Lebensmittel.